



    
        
                                            
                                        
                        	
                    Autoservis
                                            	
                                    Info
                                                                	


                                    
	
                    Autodoprava
                                            	
                                    Info
                                                                	
	
                                    Ceník
                                                                	


                                    
	
                    Dovoz aut
                                            	
                                    Něco málo o dovozu
                                                                	
	
                                    Galerie dovezených aut
                                                                	
	
                                    Připravovaný dovoz
                                                                	


                                    
	
                    Výkup a prodej vozidel
                                            	
                                    galerie vozů
                                                                	


                                    
	
                    Facebook
                                    
	
                    Pneusevis
                                    


                    

                    
                        Naše služby
                        	
                                NĚCO O NÁS ...
                            
	
                                STK a SME
                            
	
                                ELEKTRONIKA
                            


                    

            


            
              
                    
                      Proč právě k nám?

                      	
                                Trabant
                            
	
                                CENA ? !
                            


                      Objednávka náhradních dílů na vozy různých značek
                      
                          Rychlý kontakt

                          
                             Marek Hondl

Štoky 303 

58253

IČO:74346652

DIČ:8607103263

podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku



T-mobile - mobilní telefon

+420 603 171 707

Ufon - pevná linka

+420 569 459 331

( Pokud se okamžitě nedovoláte, určitě Vám zavolá nazpět náš pracovník a vyřídí Váš požadavek. )

pracovní doba

po-pá: 9:00 - 15:00











Zvětšit mapu

                          

                      

                    

                    
                        
            
            Autoservis
                        	
                        Info
                    


                    

            
            Autodoprava
                        	
                        Info
                    
	
                        Ceník
                    


                    

            
            Dovoz aut
                        	
                        Něco málo o dovozu
                    
	
                        Galerie dovezených aut
                    
	
                        Připravovaný dovoz
                    


                    

            
            Výkup a prodej vozidel
                        	
                        galerie vozů
                    


                    

            
            Facebook
                    

            
            Pneusevis
                    

    


                    Autoservis Hondl pro Vás připravil:

            
            Čas dovolených je tu!



Kontrola vozidla před dovolenou 250 Kč !!!(více info na tel. 603 171 707)



Dovolte abych Vám nabídl kompletní prohlídku Vašeho miláčka. Pokud budete chtít, zkontroluji sadu pneu na nadcházející sezónu, zda-li nebude potřeba před nadcházející motoristickou sezónou něco vyměnit.



 



Během celého roku Vám vypracujeme ZDARMA rozpočet opravy vašeho miláčka, tento rozpočet můžete použít i pro bazar v důsledku chybné koupě vozu, nebo v případě skryté vady. 

 

Play bitcoin roulette now and hit the jackpot. Change your life for the better!


Jaké jsou výhody používání Netelleru jako preferované platební metody v online kasinech?

Pokud hledáte pohodlný, bezpečný a rychlý způsob provádění online plateb, Neteller je skvělou volbou. Zde jsou některé z hlavních výhod používání Netelleru https://online-casinos.cz/neteller/ jako preferované platební metody. Neteller je přijímán mnoha online obchodníky, takže jej můžete používat pro všechny své online nákupy. Nemusíte si zakládat a udržovat více účtů u různých poskytovatelů platebních služeb.




Pul yo'q? Asabiylashmang. Ularni mostbet uz orqali to‘plang.

            

        

                    

              

            

            
                	
            Rojka-Alarm s.r.o.
        
	
            Oleje Castrol
        
	
            Plovoucí podlahy
        
	
            Kytary Coufal
        
	
            !PNEUMATIKY!
        
	
            Facebook
        
	
            AutoPROFITEAM
        
	
            včelařství 
        

            

            
                WEBDESING A REALIZACE 3NICOM
            

    





    
        
            
            Jméno
            
            Příjmení
            
            Ulice a č.p./č.o.
            
            PSČ
            
            Město
            
            Telefon
            
            E-mail
            
            Poznámka
            
            Ověření formuláře - vyplňte aktuální rok
            
            
        

    




    
        Vaše objednávka proběhla v pořádku.
Budeme Vás informovat o vyřízení objednávky.
    











